15.01.2025г. № 1-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНОГО ЦЕНТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
В целях реализации Федерального закона от 3 ноября 2006года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План финансово - хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры информационно - культурного центра муниципального образования «Зоны» на 2025 год и плановый период 2026-2027 г. г.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Зонский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Зоны» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А. Шепетя